
Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 - Staré Město

TSKRP009YEV9

Adresát: Colsys, s.r.o.

Ing. Chochola Martin

Buštěhradská 109

272 03 Kladno 3

IČ: 14799634

Číslo objednávky: A/0137/20/40

TSKRP009YEV9

Syrovátka Břetislav Ing./ 5384

10.09.2020

Vyřizuje/tel.:

Dne:

Věc: Objednávka - Výměna nefunkčni LCD obrazovky na HDŘÚ

Vážení,

na základě předchozí diagnostiky a rozpisu oprav, který je přílohou této objednávky, objednáváme u Vaší

společnosti opravu a výměnu vadné LCD obrazovky o velikosti 65“ jako náhradu za stávající vadný kus.

Jedná se o typ LCD-Philips 65BDL4150D/00 umístěn na HDŘÚ. Obrazovka je využívána v režimu nonstop

(24/7) pro kamerový dohled tunelů Blanka.

Místo plnění: Praha,

Místo předání předávacího protokolu: Na Bojišti 5, Praha 2

Maximální celková a nepřekročitelná cena za celý předmět díla:

67 975,00 Kč

14 274,75 Kč

82 249,75 Kč

Termín zahájení plnění díla: ihned po nabytí účinnosti objednávky, tj. po zveřejnění objednávky v registru
smluv

bez DPH:

DPH:

včetně DPH:

Termín dokončení plnění díla: nejpozději do 4 týdnů od zahájení plnění

Nesplní-li dodavatel závazek ve výše uvedeném termínu, bude mu proplacena jen poměrná část nabídkové

ceny, odpovídající poměrné části provedených prací, které jsou použitelné pro Objednatele vzhledem ke

skutečnosti, že nebyly poskytnuty v požadovaném rozsahu.

Fakturu zašlete na adresu sídla TSK hl. m. Prahy, a.s., jako odběratel bude uvedeno ve faktuře:

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Oddělení telematických systémů

Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1

IČO: 03447286
DIČ: CZ03447286

IČO. 03447286, DIČ: CZ03447286
Tel.: +420 257 015 111, e-mail: tsk@tsk-praha.cz

www.tsk-praha.cz. Datová schránka: mivq4t3

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.
zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B vložka 20059
Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 - Staré Mésto



Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl. 20059

Bankovní spojení: PPF banka a.s., č.ú : 2023100003/6000

Ve faktuře bude uvedeno: „Objednávka Výměna nefunkční LCD obrazovky na HDŘÚ“ a její přílohou

bude oběma stranami potvrzený předávací protokol.

Doba splatnosti faktur bude 30 dnů. V případě, že daňové doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je

objednatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět k doplnění; splatnost takovéto vrácené faktury v

takovém případě nenastává a lhůta splatnosti počíná běžet poté, co bude doručená faktura náležitě

doplněna či opravena.

Žádáme o doručení faktury nejpozději do 5 dní ode dne DUZP.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/201 5

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.

Každá ze smluvních stran potvrzuje (Objednatel podpisem této, Zhotovitel akceptací této objednávky), že

při sjednávání této Objednávky postupovala čestně a transparentně a současně se zavazuje, že takto bude

postupovat i při plnění této Objednávky a veškerých činnostech s ní souvisejících. Smluvní strany potvrzují,

že se seznámily se zásadami Criminal compliance programu Technické správy komunikací hl. m. Prahy,

a.s. (dále jen ,,CCP“), zveřejněných na webových stránkách objednatele, zejména s Kodexem COP a

zavazují se tyto zásady po dobu trvání smluvního vztahu dodržovat. Každá ze smluvních stran se

zavazuje, že bude jednat a přijme opatření tak, aby nevzniklo důvodné podezření na spáchání trestného

činu či k jeho spáchání, tj. tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost podle

zák. č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim nebo nevznikla trestní

odpovědnost jednajících osob podle zák. č. 40/2009 Sb., trestní zákoník.

Tato objednávka je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá má platnost originálu. Po jednom

stejnopise obdrží objednatel a dodavatel.

Bližší podrobnosti konzultujte s vyřizujícím správcem.

S pozdravem

Otakar Březina

vedoucí oddělení správy télematických systémů

Přílohy: cenová nabídka, schvalovací list, e-mail

Upozornění:

Technická správa komunikací hl m. Prahy, a s (dále jen ,,T3K' ) odmítá při své činnosti jakékoli protiprávní a neetické jednání a v maximální míře

dodržuje transparentnost a legalitu Zaměstnanci a osoby jednající za TSK jsou povinni se při svém jednání řídit zásadami Criminal compliance

programu (dále jen „CCP který je nedílnou součástí firemní kultury TSK Každá z osob jednajících za TSK je povinna oznámit jakékoli podezřelé a

protiprávní jednání, které je v rozporu s CCP Pokud osoba jednající za TSK jedná v rozporu s CCP, není takové jednání považováno za jednání v

rámci nebo zájmu TSK

IČO: 03447286, DIČ: CZ03447286

Tel.: +420 257 015 111, e-mail: tsk@tsk-praha.cz

wwwtsk-praha.cz, Datová schránka: mivq4t3

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B vložka 20059

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 Staré Město
2



£
o■53

ro
3

>■ >• >•>■Q.
> ±2E03

O O O o
T3 O u u u u
o u

■O
H
<

X
CL

Q
>0N

OJ hj

>u >u
-Q >u >u

LTJcaE o o
r*o íMLDLO LDQ)
OiN. a1on ra

UD rH
0 rH rH

<DU
(X)

c

u

X
Cl >u
Q >u >u >u

>uN

OJ
00
o o o o

-Q *ŇJ- coLD LD LD
■ň}-roO

c <0> OJ
ro

Q.
>

s

LD jo
<£> ■a ■a 13

Ej£ o o oO c 33-C -C £
13>0£
.2.Q

OJ>
>u rH m M

fN> O rH

a.O
3,3

ro
X

-Q
rn

O
u onD 3

U 3 OJ

>

"OJ .E so
c 33 3á ra

O■a :s _Q-C
ro o

'rá1rH> 33 03>X
ro c•ra

cC ai33 z:
>a; 03

E5 on

E C

JO3 c5->
c

OJ
N> '«■ 'OJ

irsj OJ
N'TO

03
w

■a ro
s D

O -O03
ro
N £ sO

sE ura
'0J*ra13
cra

-s □

£o-C
>

D.
"03

Oc >rsi

-ro
uic

!

P■M raO
co a.o

-iE QQ

y0Jo 'ra
>r*j■aLO

“a
rH O03

3 Q o a!uQ £ E XCG .y a.roLfl >aj

'fč’ ™

'B "a
tn O

QUD C ra
■a a.

3
tn

CL >ra

c .a= .E
jo ra.c 3-C >N

'ra
"O Ec >l3 rH O3 -ro 3ra■m OJ
_cT3

Q
x

-O ■CL
8 «

z o

C O
13ra ou u

22 O uW) ZI

rnrH rvi LO



Syrovátka Břetislav

Schwarz Richard <Richard.Schwarz@colsys.cz>

úterý 8. září 2020 11:30

Syrovátka Břetislav

Krouský Ondřej; Chochola Martin; Zobaník Petr

Nabídka vadná obrazovka dispečink HDŘÚ

IMG_3612jpg; Nabídka_výměna LCD obrazovky HDŘÚ_20200908_COLSYS.PDF

Od:

Odesláno:

Komu:

Kopie:

Předmět:

Přílohy:

Dobrý den,

v příloze zasílám, dle osobní dohody nabídku na výměnu vadné obrazovky na dispečinku HDŘÚ.

přeji hezký den

Schwarz

Richard Schwarz
Vedoucí technik TKB

divize Instalace

jcJCDLSVS
Colsys s.r.o.

Buštěhradská 109, 272 03 Kladno Dubí

1


